

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057093
Supplier ID: 52852

Artikelomschrijving: Mountain Ridge Cape Red
Inhoud: 75 Centiliter
Barcode: 4044551005769
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058037

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Duimpje omhoog chocolates

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720512671964

Lijst met ingrediënten:

suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacao boter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanille aroma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%. Kan sporen van noten en soja bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Poids / Peso / Peso: 90g

Allergenen: melkpoeder, Glutenbevattende Granen

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2180kJ(512kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	59g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,12g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059182

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - kaaspuntjes

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296929139

Lijst met ingrediënten:

gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058418

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso chili allioli

Inhoud: 130 Gram

Barcode: 8712247232572

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie 75%, scharrelkipeidooier, knoflook 5,3%, azijn, suiker, zout, water, chilipeper 0,4%, MOSTERDzaad, tijm, kaneel, kurkuma, antioxidant: E385.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren, beperkt houdbaar.

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2962 kJ /720 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	4,6 g
Waarvan suikers	4,2
Vetten	77,2
Waarvan verzadigd	6
Voedingsvezels	1,4 g
Natrium	1,85

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001734

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso picos andaluz

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zout, gist, extra olijfolie van de eerste persing (0.5%), zonnebloemolie (0.5%).

Bijzonderheden:

Keep well closed, in cool and dry place. Keep out of the sun

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1614 kJ/381 kcal
Eiwitten	10,6
Koolhydraten	77,8
Waarvan suikers	2,3
Vetten	2,6
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	2,1
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0038001

Supplier ID: 52793

Artikelomschrijving: Hertog Jan pilsener flesje

Inhoud: 0,3 Liter

Barcode: 8710956001151

Lijst met ingrediënten:

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen: Gerstemout, Tarwe

Exploitant: Ab-Inbev

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0,051

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	41 KCAL
Eiwitten	0,4 gm
Koolhydraten	3,0 gm
Waarvan suikers	0,1 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0038001

Supplier ID: 52793



Artikelomschrijving: Hertog Jan pilsener flesje

Inhoud: 0,3 Liter

Barcode: 8710956001151

Lijst met ingrediënten:

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen: Gerstemout, Tarwe

Exploitant: Ab-Inbev

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0,051

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	41 KCAL
Eiwitten	0,4 gm
Koolhydraten	3,0 gm
Waarvan suikers	0,1 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058190

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - goudse kaasbollen

Inhoud: 75 gram

Barcode: 8720604485363

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto norbixine)), tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: tarwebloem, melk, tarwegluten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ(555kcal)
Eiwitten	8,8g
Koolhydraten	48g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057400

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Mexican - Salty biscuits chili

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720246066982

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem (gluten),melk, gerstemoutextract(gluten)

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070kJ(494kcal)
Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059189

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Patatas fritas truffel

Inhoud: 110 Gram

Barcode: 8712247228230

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, maltodextrine, biergist, zout, specerijen, colloïdaal silica, gedroogde zwarte truffelpoeder "Tuber aestivum" (0,33%))

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2157 kJ / 516 kcal
Eiwitten	6,7
Koolhydraten	62
Waarvan suikers	1
Vetten	27
Waarvan verzadigd	9,8
Voedingsvezels	1,2
Natrium	1,78

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation



Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8718226750891

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800kJ/ 428kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	20g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058192

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - kaneelkrakelingen

Inhoud: 133 g

Barcode: 8720604485257

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, 25,6%

margarine (ongehard plantaardig vet (palm, raapzaad, kokos), emulgator (mono- en diglyceriden

van vetzuren), voedings- zuur (citroenzuur)), gist,

0,86% kaneel, zout.

Kan sporen bevatten van melk (lactose).

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: tarwebloem,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2085kJ(498kcal)
Eiwitten	4,8g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	33,3g
Vetten	24,6g
Waarvan verzadigd	12,7g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	0,81g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0042558

Supplier ID: 52786

Artikelomschrijving: Doppinda's

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 5400265021874

Lijst met ingrediënten:

Pinda's. Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Pinda's. Kan sporen van noten bevatten.

Exploitant: Hamlet NV

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2549 Kj / 610 kcal
Eiwitten	24,0 g
Koolhydraten	15,4 g
Waarvan suikers	3,6 g
Vetten	49,0 g
Waarvan verzadigd	7,3 g
Voedingsvezels	8,1 g
Natrium	0,015 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058183

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - borrelworst

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604485417

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerde bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel: E250, rook.

Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

Bijzonderheden:

Bij kamertemperatuur (20 °C) ten minste houdbaar tot: zie binnenzijde verpakking. Na openen gekoeld bewaren

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ(494kcal)
Eiwitten	24g
Koolhydraten	0,5g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	44g
Waarvan verzadigd	16,3g
Voedingsvezels	0g
Natrium	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0051969

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - broodsnacks pepper & sour cream

Inhoud: 60 Gram

Barcode: 8710296570003

Lijst met ingrediënten:

62% ROGGE-TARWEbrood (ROGGEmeel, TARWEmeel, TARWEvezels, suiker, koolzaadolie, gist, gejodeerd zout, karwij), koolzaadolie, 5% kruidenmix (zout, weipoeder (MELK), gistextract, fructose, dextrose (maïs), uipoeder, 0,25% zwarte peper, suiker, zuurteregelaars: melkzuur, citroenzuur; knoflook, natuurlijk zwarte peperaroma, kruidenextract (zwarte peper)), water.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van soja en mosterd bevatten.

Allergenen: rogge, tarwe, melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2098 kJ/503 kcal
Eiwitten	6,4g
Koolhydraten	60,1g
Waarvan suikers	9,2g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	1,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058513

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - pretzels in koker

Inhoud: 300 Gram

Barcode: 8710296950126

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, GERSTEMoutextract, zout, zonnebloemolie, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat, gist, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk en sesam bevatten

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613kJ/381 kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	73g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	3,4g
Waarvan verzadigd	0,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	3,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.